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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

MX1

Prove Libere

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:09:54

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km

25/04/2018 10:15 .

S

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI
1 55.004 +6.443 11:10:51.468
2 50.153 +1.502 11:11:41.621
3 1:04.637 +15.986 11:12:46.258
4 58.133 +9.482 11:13:44.391
5 1:13.188 +24.537 11:14:57.579
6 49.200 +0.549 11:15:46.779
7 1:14.230 +25.579 11:17:01.009
8 49.035 +0.384 11:17:50.044
9 1:10.867 +22.216 11:19:00.911
10 11:19:49.562
1 1:09.359 +20.708 11:20:58.921
(135) LENTINI ALESSANDRO
1 1:00.935 +11.968 11:11:02.499
2 54.609 +5.642 11:11:57.108
3 51.944 +2.977 11:12:49.052
4 1:11.588 +22.621 11:14:00.640
5 50.630 +1.663 11:14:51.270
6 1:26.020 +37.053 11:16:17.290
7 51.398 +2.431 11:17:08.688
8 1:04.413 +15.446 11:18:13.101
9 11:19:02.068
10 1:41.696 +52.729 11:20:43.764
(651) TINKLER KADE
1 1:04.008 +14.468 11:11:09.330
2 51.786 +2.246 11:12:01.116
3 1:01.267 +11.727 11:13:02.383
4 50.899 +1.359 11:13:53.282
5 49.944 +0.404 11:14:43.226
6 1:05.476 +15.936 11:15:48.702
7 1:07.107 +17.567 11:16:55.809
8 11:17:45.349
9 1:03.248 +13.708 11:18:48.597
10 50.312 +0.772 11:19:38.909
1 50.990 +1.450 11:20:29.899
(171) RUNCIO SALVATORE
1 56.881 +5.530 11:10:55.212
2 58.077 +6.726 11:11:53.289
3 1:13.022 +21.671 11:13:06.311
4 11:13:57.662
5 1:07.429 +16.078 11:15:05.001
6 53.651 +2.300 11:15:58.742
7 1:03.649 +12.298 11:17:02.391
8 1:17.776 +26.425 11:18:20.167
9 52.487 +1.136 11:19:12.654
10 1:21.541 +30.190 11:20:34.195
(306) LAMPONI MARCO
1 1:08.017 +11.687 11:11:14.458
2 57.385 +1.055 11:12:11.843
3 1:11.956 +15.626 11:13:23.799
4 58.926 +2.596 11:14:22.725
5 1:49.731 +53.401 11:16:12.456
6 11:17:08.786
7 1:16.274 +19.944 11:18:25.060
8 57.179 +0.849 11:19:22.239
9 1:17.991 +21.661 11:20:40.230
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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